

Nowe realia biznesowe to wyższe standardy weryfikacji przedsiębiorców

WARUNKI KWALIFIKACJI DO PROGRAMU RZETELNA FIRMA

1

Minęło min. 6 miesięcy od powstania Twojej firmy

To pierwszy krok, aby dołączyć do Programu Rzetelna Firma. Jeśli Twoje przedsiębiorstwo działa nieprzerwanie od 6 miesięcy na rynku to serdecznie gratulujemy, ponieważ spełniłeś podstawowy warunek, aby wziąć udział w dalszych etapach kwalifikacji.

2

Zawarta umowa współpracy z Kaczmarski Group Sp. J. lub Krajowym Rejestrem Długów Biurem Informacji Gospodarczej S.A.

Drugim i ważnym krokiem jest posiadanie aktywnej umowy z Krajowym Rejestrem Długów Biurem Informacji Gospodarczej S.A. bądź Kaczmarski Group Sp. J., które to umowy uprawniać będą do przystąpienia do programu Rzetelna Firma. Jeśli jesteś klientem którejś z powyższych spółek, a warunki umowy pozwalają Ci na przystąpienie do programu, ten punkt będzie spełniony.

3

Weryfikacja w bazie Krajowego Rejestru Długów Biura Informacji Gospodarczej S.A.

Zależy nam, aby uczestnicy Programu nie posiadali negatywnych wpisów. Na tym etapie, sprawdzimy Cię w bazie Krajowego Rejestru Długów i jeśli nie ma tam wpisów na Twój temat, gratulujemy, możesz przejść do następnego etapu!

4

Rozliczenia wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz Urzędu Skarbowego

Jeżeli Twoja firma jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym, sprawdzimy dodatkowo, czy nie posiada wpisów w IV dziale Krajowego Rejestru Sądowego.

5

Status na Giełdzie długów Kaczmarcki Inkasso Sp. J.

Wpisy na Giełdzie długów to ważna informacja na Twój temat dla nas jak i może być istotna dla Twoich potencjalnych partnerów biznesowych. Aby przejść 5 krok weryfikacji, nie powinno być tam wpisu na Twój temat.

6

Wpisy na liście Komisji Nadzoru Finansowego

Bardzo ważnym źródłem informacji o rzetelności finansowej przedsiębiorców, jest lista Komisji Nadzoru Finansowego. Sprawdzimy ją i jeśli nie będzie na niej Twojej firmy przechodzisz do kolejnego etapu kwalifikacji!

7

Obecność na listach sankcyjnych

Dzieli Cię już przedostatni krok do przystąpienia do Programu Rzetelna Firma. Ten etap kwalifikacji może zająć nam chwilę, ponieważ będziemy sprawdzać Twoją obecność na 40 listach sankcyjnych. Jeżeli nie znajdziemy tam wpisu na Twój temat, to przechodzisz do ostatniego etapu kwalifikacji.

8

Historia płatności

Jeśli nie będziesz miał/a opóźnień w płatnościach będących warunkiem uczestnictwa w programie, to spełniłeś/łaś już wszystkie warunki, które uprawniają Cię do dołączenia do grona rzetelnych przedsiębiorców. **Gratulujemy!**